CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria'.

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No39<ZDE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR APOLINARIO LIMA DE OLIVEIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure.
(LP).

2 - NOMEAR GYAN DOS SANTOS BORGES para exercer o cargo de
Secretária Parlamentar, SP-04, na Liderança do PV. (LP).

Visto da Diretora de Recursos lIum.nosardo com o Momo. Cin:ula, nO 001{2013 da 1" Scuolaria.

Chefe SlJ.1P

""o dõ s' cO< õ ,,,,,",, õ I' s",,"", -]

PO. oraya.aguiar Ultima impressão: soraya,aguia'r 16/07/201415:31.:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoa! - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001